Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени  Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова»

с.Ольговка Добринского муниципального района Липецкойобласти

ПРИКАЗ

              01.09.2023 года                                                                                                 № 311

ж.-д.ст.Плавица

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024

учебного года

           В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 8, статьей 97 Федерального закона от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 №662 «Об осуществлении мониторинга

системы образования», письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 №01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», в

целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых МБОУ «Гимназия им. И.М.

Макаренкова» с. Ольговка

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного

года (приложение1).

2. Лузановой О.Н., ответственной за размещение информации на официальном сайте

гимназии, разместить график проведения оценочных процедур на сайте гимназии на

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Киньшину О.А.